
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
Gelet op: 
• artikel 108 van de Gemeentewet en de Verordening naamgeving en huisnummering 1994 van de 

gemeente Schiermonnikoog; 
• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, die op een nog te bepalen tijdstip in 

werking zal treden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen openbare ruimten vast te 
stellen; 

• het advies van de gemeentelijke commissie straatnaamgeving van 15 april 2009; 
 
B E S L U I T E N: 
 
tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 
 
 

1. Tomelid te Schiermonnikoog 
2. Wylster te Schiermonnikoog 
3. Dunatterpaid te Schiermonnikoog 
met ingang van heden overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekeningen. 

 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 mei 2009, 
 
 , voorzitter (L.K. Swart).  
   
   
   
 , griffier (S.T. van der Zwaag).  
   
 


